UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVD
V/v thông báo các mặt hàng VTYT,

HC, SPCĐ đấu thầu tập trung tại Sở Y

tế Thanh Hóa năm 2023-2024 không

lựa chọn được nhà thầu trúng thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Quyết định số 3937/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, gói thầu: Mua vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán đấu thầu tập

trung tại Sở Y tế Thanh Hóa năm 2023-2024.

Sở Y tế đã phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu

gói thầu nêu trên. Sau khi có kết quả đánh giá hồ sơ dự thầu của các nhà thầu

tham dự. Ngày 25/02/2023, Giám đốc Sở Y tế đã ban hành Quyết định số

113/QĐ-SYT về việc phê duyệt KQLCNT gói thầu: Mua vật tư y tế, hóa chất,

sinh phẩm chẩn đoán đấu thầu tập trung tại Sở Y tế Thanh Hóa năm 2023-2024

và Công văn số 638/SYT-NVD ngày 27/02/2023 về việc hướng dẫn sử dụng

KQLCNT gói thầu mua VTYT, HC, SPCĐ đấu thầu tập trung năm 2023-2024.

Đối với các mặt hàng không lựa chọn được nhà thầu trúng thầu thuộc gói

thầu nên trên (theo phụ lục đính kèm), các đơn vị chủ động xây dựng kế hoạch tổ

chức đấu thầu mua sắm đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh cho nhân dân (nếu cần

thiết). Tuyệt đối không được để thiếu vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán,

phải đảm bảo quyền lợi cho người bệnh nói chung và người bệnh có thẻ BHYT

nói riêng.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các đ/c PGĐ Sở;

- BHXH tỉnh;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:38:30+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T15:50:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T15:51:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T15:51:24+0700